
Jednoduché a pohodlné 
nabíjení 

Co pro Vás máme?

Získejte 50% dotaci NZÚ 

www.evmate.cz+420 606 731 971Vekobs, s.r.o.

Jako jeden z mála výrobců 
nabízíme konfigurovatelnou 

délku kabelů bez příplatku! Naše 
kabely jsou certifikovány na 
vysokou mechanickou zátěž 


(přejetí vozidlem).

Potřebujete odbornou instalaci 
naší nabíjecí stanice? Jsme Vám 
k dispozici. Stanici během dne 

nainstalujeme a bude 
připravena k okamžítému 

použití.

Délka kabelu Instalace

Pohodlí Konfigurátor

Už nikdy nevytahujte těžké 
kabely z auta a zapomeňte na 
pomalé nabíjení. Náš wallbox 

nabije Vaše auto v nejrychlejším 
možném čase a vy můžete brzy 

vyjet na další cestu.

Nevíte jakou nabíjecí stanici 
potřebuje Váš automobil? 

Podívejte se na náš konfigurátor, 
který Vám vybere tu správnou 

nabíjecí stanici dle Vašeho vozu a 
elektrického připojení

S naší nabíjecí stanicí nedojde k 
výpadku elektřiny. Stanice je 

schopna regulovat svůj výkon 
nabíjení dle aktuálního zatížení 
celého domu. (funkce vyžaduje 

IOT meter)

Dynamické řízení výkonu

K nabíjení má přístup jen 
oprávněný uživatel. Po odpojení 

konektoru od vozidla je 
vyžadována opětovná autorizace. 
Nedojde tedy k neoprávněnému 

užití Vaší nabíječky.

RFID přístup



Dotace NZÚ až 60.000 Kč!

Vekobs, s.r.o.

Rychlé technické informace

Typ 1 Typ 2  

Výkon:  

Koncovka: 

Kabel k autu:

Max. proud:

Certifikáty:

Připojení FVE: 

Rozměry:

Ano, Modbus, RS485

300 x 300 x 90 cm

2 - 8 m (na přání více)

16A / 25A / 32A

3.7 kW - 22 kW

IP54

www.evmate.cz+420 606 731 971Vekobs, s.r.o.

V rámci příslušenství i robustní instalační stojan v 
povrchové úpravě pozink + prášková


barva.


